Регистрационный №
Директор МБОУ «Чулпанская СОШ»

Севастьяновой Ю.Н.

      от  _______________________________________
                                                                                                              (Ф.И.О. родителя(законного руководителя))

Контактный телефон ____________________

Заявление
Прошу Вас зачислить моего ребенка ____________________________________________

(ФИО ребенка)
____________________________________________________________________________

(дата и место рождения ребёнка)

с ______________ в дошкольную группу МБОУ «Чулпанская СОШ»

Язык образования________________________________

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации_______________________

Родители(законные представители) ребёнка:

мать___________________________________________________________________(ФИО)

отец____________________________________________________________________(ФИО)
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей):
_____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы (отметить V):

медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка;

заключения городской психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);

свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания (указать какой)
- согласие на обучение по адаптированной образовательной программе6  ___________

__________________________________________________________________________

копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;

копия свидетельства о рождении ребенка;

иные документы (указать)

_____________________________________________________________________________
С Уставом Организации, свидетельством о государственной регистрации, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен (а).
В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27,07.2006 № 152 выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка.
Расписку о получении Организацией документов на руки получил (а).
«____»_______________20____г.
                    ___________________________(подпись)